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نقل و انتقالات

سوژه و خبر

جانشین آزمون از اوکراین آمد 

اولین اوکراینی در تاریخ رم

اریکسن: من مردی بیمار و سالم هستم
اسون گوران اریکسون سرمربی سابق انگلیس در 
ماه ژانویه سال جاری میادی اعام کرد که به 
سرطان بدخیم و پیشرفته دچار شده و پزشکان به او 
گفتند که نهایتاً تا یک سال دیگر زنده خواهد بود و 
جامعه فوتبال را با اعام این خبر در شوک فرو برد.
این سابقه  از  پیش  این مربی سوئدی که 
هدایت تیم های بزرگی مانند لاتزیو، لسترسیتی، 
منچسترسیتی و همچنین تیم ملی انگلیس را در 
کارنامه دارد، یکی از چهره های محبوب در فوتبال 
اروپا به حساب می آید و حالا درباره شرایط سامتی 
و بیماری اش صحبت کرده است. اریکسون در 
گفت وگو با روزنامه انگلیسی گاردین گفت: »تا به 
حال می توانم بگویم که من مردی بیمار و سالم 
هستم. گاهی به مرگ فکر می کنم. فکر می کنم 
گفتن اینکه از مرگ نمی ترسم یک دروغ است. 
البته که حالا قدر خوشی های کوچک مانند دعوت 
دوستم به خوردن قهوه را بیشتر می دانم. دوست 
دارم که بنشینم و راجع به خاطرات قدیمی در زمین 
فوتبال صحبت کنم. بنابراین واقعیت این است که 
حالا قدر خوشی های کوچک را بیشتر می دانم و 

توجه بیشتری به آنها دارم.«

زیدان باز هم شانس مربیگری در 
تیم ملی را از دست داد

در پایان فینال فوتبال مردان المپیک، اگرچه 
ناامیدی در اردوی فرانسه محسوس بود، اما تیری 
آنری این موضوع را کم اهمیت جلوه داد و نقره را 
به گونه ای که گویی یک جام است جشن گرفت.
اسطوره تیم فرانسه که وظیفه ساختن یک تیم 
رقابتی با امکان رقابت برای طا به او داده شد، 
درسی به همه بازیکنانش داد و آنها یاد گرفتند 
برای مدال نقره ارزش قائل شوند. با این حال آنری 
خودش می داند که در یک تورنمنت دیگر، مثل یک 
جام جهانی یا قهرمانی اروپا، دومی ارزشی مانند 

نقره المپیک ندارد.
آنری می خواست چندین ستاره بزرگ را به تیمش 
بیاورد تا فرانسه را به بهترین تیم ممکن تبدیل 
کند. او ولی نتوانست هیچ باشگاهی را متقاعد 
کند و در نتیجه رافا واران، کیلیان امباپه، آنتوان 
گریزمان یا لنی یورو را به او ندادند. او مجبور شد 
در موارد متعدد لیست فرانسه را تغییر دهد. بازیکن 
سابق آرسنال و بارسلونا در مدت زمان کوتاه تیم 
خوبی درست کرد و به همین دلیل نقره برای او 

ارزشمند بود.
مدالی که بدون شک جایگاه او را در فدراسیون 
فوتبال فرانسه تقویت می کند. همه بازیکنان، پس 
از پایان مسابقات، از آنری ستایش کردند. دزیره 
دوئه، مروارید رن، که ممکن است در روزهای 
آینده راهی پاری سن ژرمن شود، گفت: »آنری یک 
اسطوره فوتبال است، او اثری مثبت از خود بر جای 
گذاشت و از نظر ذهنی و فنی به ما مشاوره هایی 

بی نظیر داد.«
طبق ادعای رسانه های فرانسوی، حالا آنری به 
عنوان نامزد احتمالی برای نیمکت تیم بزرگسالان 
فرانسه مطرح است. با وجود اینکه زیدان همچنان 
در فهرست جانشینان دشان حضور دارد، ولی 
سخنان دیالو، رئیس فدراسیون، مبنی بر اینکه 
ممکن است در آینده هر احتمالی وجود داشته 
باشد، نباید شانس آنری را پس از جام جهانی 2026 

اندک بدانیم.

فیورنتینا بعد از یک فصل نقل و انتقالات 
ساکت، دروازه بان بزرگی را به خدمت گرفته 
است. حتی هواداران همیشه ناراضی تیم 
هم نمی توانند از جذب داوید دخئا گله مند 
باشند، بعد از سال ها نارضایتی از عملکرد 
دروازه بان ها، آنها در نهایت به نامی رسیده اند 
که همه دنیای فوتبال می شناسد. دخئا در 
33 سالگی هنوز می تواند کارهای بزرگی 

انجام دهد.
با احترام به پیترو تراچانو، دروازه بان اسپانیایی 
در سطح متفاوتی نسبت به همتای ایتالیایی 
خود است. این گلر اهل مادرید جام های 
زیادی برده و صدها بازی در لیگ برتر انجام 

داده بنابراین خرید بزرگ و قابل توجهی برای 
بنفش ها به حساب می آید.

این بحث مطرح شده که باشگاه توسکانی 
بعد از جدایی بیش از یک دهه قبل 
سباستین فرای بازیکنی در اندازه دخئا 
نداشته. آرتور بروک خوب بود اما جای او را 
جوانانی گرفتند که ماندنی نبودند، نوربرتو 
نتو، آلبان لافونت و بارتلومی دراگوفسکی 
اشتباهاتی داشتند که همه در اوایل کارشان 
دارند. دخئا برای یک فصل قرارداد بسته اما 
فیورنتینا امیدوار است آنقدر موفق باشد که 
از گزینه فصل دوم حضور در آرتمیو فرانکی 

استفاده شود.

او در اتلتیکومادرید درخشید و با تیم 
زیر 21 سال اسپانیا قهرمان اروپا شد اما 
وقتی به منچستریونایتد رفت، اشتباهاتی 
داشت. این دوره اما طول نکشید و یکی از 
باثبات ترین بازیکنان یونایتد شد. این همان 
چیزی است که فیورنتینا و مربی جدیدش، 
رافائله پالادینو مدت ها به دنبالش بوده اند.
با آمدن او احتمالاً تراچانو می رود و با وجود 
کم سر و صدا بودن او، باشگاه به بازیکنی که 
به او لقب »سن پیترو« داده، مدیون است. 
او با واکنش های عالی خود نقش مهمی در 
صعود فیورنتینا به لیگ کنفرانس اروپا در دو 
فصل اخیر داشته و با رفتنش میدان رقابت 
بین دخئا و دروازه بان پراشتباه دانمارکی، 
الیور کریستنسن شکل می گیرد و شکی 
نیست که انتخاب اول چه کسی خواهد بود.
تردیدهایی وجود دارد درباره یک سالی 
که دخئا فعالیت نکرده. با وجود عاقه ای 
که تیم های خاورمیانه به او نشان دادند، 
ترجیح داد از فوتبال دور بماند و حالا باید 
خیلی سریع خودش را با شرایط بازی منطبق 
کند. اینطور حس می شود که باشگاه سه 
چرخه خود را داده و لامبورگینی گرفته. اگر 
این معامله به نتیجه برسد، یکی از بهترین 
خریدهای سال های اخیر فیورنتینا انجام 
شده است. دوران جدیدی آغاز شده و گلر 
اسپانیایی می تواند بخش مهمی از آن باشد. 
اگر بتواند به تیم جدیدش کمک کند جام 
ببرد یعنی کاری که کمی از آن سررشته دارد، 

توت فرنگی روی کیک می شود.

در حالی که روز چهارشنبه یکی از 
مهم ترین مسابقات تاریخ باشگاه 
آتالانتا در سوپرجام اروپا مقابل رئال 
مادرید برگزار می شود، اوضاع این 
تیم در رقابت های پیش فصل تعریفی 
ندارد. تیم جیان پیرو گاسپرینی که 
فصل گذشته را با قهرمانی تاریخی در 
لیگ اروپا پس از پیروزی مقابل بایر 
لورکوزن شکست ناپذیر ژابی آلونسو 
به اتمام رسانده بود، حالا در شرایط 
مطلوبی قرار ندارد و چالش های 
بزرگی پیش روی مربی نابغه ایتالیایی 

در فصل جدید است.
ح تیم در فصل  دو بازیکن مطر

گذشته یعنی جانلوکا اسکاماکا در 
خط حمله و جورجیو اسکالوینی، 
مدافع ملی پوش ایتالیایی جوان 
تیم با مصدومیت های سنگین، 
حداقل در نیمه اول فصل غایب 
هافبک  خط  ن  ستو و  هستند 
برگامو، تیون کوپمینرز هلندی به 
باشگاه اطاع داده در صدد پیوستن 
به یوونتوس است و در تمرینات 
از  آتالانتا شرکت نمی کند. پس 
این اتفاقات، گاسپرینی سعی کرده 
سطح انتظارات را کاهش دهد و در 
خصوص وضعیت فعلی تیمش گفته: 
»این اتفاقات اجتناب ناپذیر بود و 

در حالی که فصل شروع نشده، 
شرایط پیچیده ای داریم. در 3 بازی 
2 مصدومیت خیلی جدی داشتیم و 
رباط صلیبی اسکالوینی و اسکاماکا 
ضعیت  و همچنین   . شد ره  پا
کوپمینرز هم مشخص نیست. آنها 
3 بازیکن مستعد و باصرفه اقتصادی 
برای تیم و باشگاه هستند. صادقانه 
امیدوار بودم در آستانه بازی مهمی 
مثل سوپرجام اروپا تیم شرایط 
باثبات تری داشته باغشد و بعد از 
قهرمانی لیگ اروپا با خریدهای 
جدید تقویت می شدیم. در شرایط 
حداقلی هستیم اما مطمئنم باشگاه 
پیش از پایان ماه اوت تیم را تقویت 

خواهد کرد.«
شکست چهار بر یک مقابل پارما 
و باخت سه گله مقابل سن پائولی، 
نگرانی هواداران آتالانتا از فینال روز 
چهارشنبه در ورشو را افزایش داده اما 
در فصول اخیر، جیان پیرو گاسپرینی 
بارها نشان داده در سخت ترین 
شرایط، با ایده های خاص خود 
توانسته آتالانتا را به عنوان یک تیم 
مدعی و آبرومند در بالای جدول سری 
آ حفظ کند. تیمی که در سال های 
اخیر، ستارگان زیادی را از دست داد 
اما هر بار، با حضور بازیکنان جدید 
و خریدهای درست به جمع تیم های 

قدرتمند ایتالیا بازگشت.

ریسک بزرگ فیورنتینا روی دخئا

لامبورگینی به جای سه چرخه
روزهای سخت آتالانتا پیش از تقابل با رئال

چالش گاسپرینی برای فرار از بحران

سر و ریخت پپ گواردیولا در بازی عصر 
شنبه در ویمبلی با تی شرت و کتانی 
دقیقاً نشانه نگاه او به سوپرجام بود؛ 
انگار مربی منچسترسیتی در یکی از 
جلسات تمرینی در زمین های مجموعه 

اتحاد حاضر شده بود.
او که در سه سال گذشته در پیش پرده 
لیگ برتر شکست خورده بود، این 
بار بعد از تساوی یک بر یک مقابل 
منچستریونایتد در ضربات پنالتی به 
پیروزی رسید اما بیشتر مراقب وضعیت 
تیمش است که باید از هفته آینده در 
لیگ برتر رقابت کند. کامیونیتی شیلد 
خوب است اما رسیدن به پنجمین 
بخشیدن  بهبود  و  پیاپی  قهرمانی 
رکورد بی سابقه خودشان در چهار 
قهرمانی پشت سر هم چیزی است که 

او می خواهد.
اگرچه ارلینگ هالند در ویمبلی گل نزد 
اما گواردیولا از فرم مهاجم اصلی اش 
راضی است که در چهار بازی تور امریکا 
پنج گل زده ضمن اینکه تداوم درخشش 
اسکار باب جوان امیدوارکننده است. 
نگرانی هایی هم هست، جدایی خولین 
آلوارس که قرار است با 82 میلیون پوند 
به اتلتیکومادرید برود و البته اتکای 

بیش از حد به رودری در خط میانی.
سه هفته به پایان فصل نقل و انتقالات 
مانده و سیتی از فروش بازیکنان بیش 

از 150 میلیون پوند به دست می آورد 
بنابراین پول لازم برای خرج کردن 
موجود است. اما از آنجا که تیم های 
مدعی آرسنال و لیورپول محتاطانه و 
با دقت در این زمینه گام برداشته و 
منتظر اتفاقات اولیه لیگ برتر هستند، 
شاید میکل آرتتا و آرنه اسلوت از آنچه 
می بینند، جسارت پیدا کنند. برای 
اولین بار در سال های اخیر سیتی 

شکست ناپذیر به نظر نمی رسد.
هنوز معلوم نیست جانشینی برای 
آلوارس یا ذخیره ای برای رودری بیاورند. 
این اسپانیایی بعد از قهرمانی در یورو 
هنوز در تعطیات است و باید تا جایی 
که می شود، استراحت کند در آستانه 
شروع فصلی که به دلیل تغییر شکل 
جام جهانی باشگاه ها تا تیر آینده ادامه 

پیدا می کند.
در نبود او، بازیکنی که می تواند بارش 
را بکشد، کالوین فیلیپس است که با 
وجود پیش فصل کامل، یک دقیقه 
هم برابر یونایتد بازی نکرد. در عوض، 
گواردیولا به بازیکن 19 ساله اش، نیکو 
اورایلی فرصت داد برای اولین بار در 
ترکیب تیم بزرگسالان بازی کند. 
فیلیپس در امریکا مدافع وسط بازی 
کرد و احتمالاً در تابستان به تیم دیگری 

قرض داده می شود.
گواردیولا گفته ماتئو کوواچیچ و ریکو 

لوییز را هم به عنوان جانشین رودری دارد 
اما هیچ کدام هافبک دفاعی تخصصی 
نیستند. اگر رودری مصدوم نشود، 
مشکلی نیست اما اگر او را از سیتی 
بیرون بکشید بخشی از شکست ناپذیری 

تیم از بین می رود.
اورایلی، کوواچیچ و جیمز مک اتی در 
برابر خط میانی چهار نفره یونایتد 
متشکل از کاسمیرو، کوبی ماینو، برونو 
فرناندز و میسون ماونت عملکرد خوبی 
داشتند اما سرعت و سختی بازی های 
لیگ برتر با این دیدار قابل مقایسه 

. نیست
جایگزینی آلوارس هم به همین اندازه 
سخت است. این آرژانتینی در دو سال 
حضور در اتحاد 36 گل زد و فصل قبل با 
دو ماه مصدومیت هالند اهمیت ویژه ای 
برای تیم پیدا کرد. سیتی گزینه های 
هجومی زیادی دارد از جمله برناردو 
سیلوا -که گل تساوی را به یونایتد زد 
تا گل آلخاندرو گارناچو بی اثر و بازی 
به ضربات پنالتی کشیده شود- خرید 
تابستانی ساوینیو، جک گریلیش، فیل 
فودن، ژرمی دوکو و باب. اما تنها فودن 
می تواند به اندازه آلوارس در گل ها 

مشارکت داشته باشد.
یونایتد برای نخستین بار بعد از سال 
از  بازی می کرد و  2016 در سوپرجام 
طرفی سخت مشغول فعالیت در نقل 

طلسم ناکامی سیتی در سوپرجام شکست

شرایطمشابهپپوتنهاخ

قحطی جام هری کین سرانجام به پایان رسید و 
مهاجم بایرن مونیخ در زمین تاتنهام 

به قهرمانی جام ویزیت مالتا 
رسید؛ او 14 سال را بدون جام در 
تاتنهام پشت سر گذاشت و این 
بار هم به احترام تیم سابقش 
از فرصت لمس جام قهرمانی 

خودداری کرد. مهاجم نوک 
بایرن به عنوان بازیکن جانشین 

به زمین آمد و در برد 3 بر 2 تیم 
آلمانی کار خاصی نکرد. اریک دایر، 

مدافع سابق اسپرز هم در نیمه دوم 
برای بایرن به زمین رفت. او و کین قبل 

ز از بازی هدیه ای به عنوان یادبود  ا
بازیکن سابق تاتنهام، لدلی 
کینگ دریافت کردند. این 
نخستین بازگشت کین به 

تاتنهام بود که برایش 280 گل 
زد و بهترین گلزن تاریخ باشگاه 

. شد
کین در واکنش به این روز 
به یادماندنی در ایکس 
نوشت: »بازگشت به جایی 

که برایم خیلی خاص 
است، فوق العاده بود. 
از همه به خاطر این 
استقبال گرم ممنونم. 

خوشحالم که دقایقی بازی کردم و 
می توانم فصل را شروع کنم.«

کاپیتان تیم ملی انگلیس تابستان 
گذشته به آلمان رفت تا بالاخره 

دستش به جام برسد، انتخاب 

خوبی هم به نظر می رسید چون بایرن در 11 فصل قبل 
به قهرمانی بوندس لیگا رسیده بود و در این سال ها 
جام های دیگری هم به خود اختصاص داده بود. اما 
بایرلورکوزن جشن کین را خراب کرد و دوگانه قهرمانی 
داخلی را برد، حتی به فینال لیگ اروپا هم رسید 
تا جای افتخارات تیمی کین همچنان خالی بماند.

او که در شش فینال ملی و باشگاهی حاضر شده 
و شکست خورده، برای یورو 2024 انگیزه 
زیادی داشت اما همه می دانیم چه 
شد و نتوانست به انتظار دردناک 
58 ساله پایان بدهد. بازی های 
ضعیف او مورد انتقاد زیادی قرار 
گرفت و خیلی ها بر این باور 
بودند که بدون او تیم شرایط 
بهتری دارد، در باخت فینال 
مقابل اسپانیا تعویض شد مثل 

دیدار نیمه نهایی با هلند.
کین 31 ساله حالا با بایرن 
مونیخ یک جام گرفته. 
درست است که لیگ 
قهرمانان، بوندس لیگا 
یا یورو نیست اما 
تاتنهام همیشه  شعار 
این بوده و در این 
بازی هم هوادارانش 
»فوتبال  می خواندند: 
کین  و   » م جا یعنی 
بالاخره به یکی رسید.
بایرن چهارم شهریور کارش 
در فصل جدید بوندس لیگا 
را مقابل ولفسبورگ شروع 

. می کند

باید گفت بارسلونا در پنج سال گذشته با مشکل مواجه 
شده، یعنی از همان وقت که مشکات مالی تیم شروع 
شد. تحت ریاست خوان لاپورتا تاش کرده اند شرایط 
را عادی کنند اما این فرایند خیلی کند پیش می رود. 
شاید در این تابستان و با التزام به قانون یک در برابر 

یک لالیگا کمی اوضاع بهتر شود اما بارسلونا همچنان 
توان رقابت مالی با بهترین های اروپا و به خصوص 

رقیب همیشگی اش، رئال مادرید ندارد.
واقعیت این است که بارسلونا به خودش 

هم کمک نمی کند با آنکه می داند در چه 
شرایط سختی به سر می برد. در سال های 

اخیر بارها پول زیادی هزینه کرده اند 
و برای نهایی شدن انتقالات دست به 
دامن »اهرم ها« شده اند. مشکل اینجا 

است که وقتی هزینه های سنگین 
متقبل می شوند، بیشتر آنها بجا 

خرج نمی شود. آخرین نمونه اش 
خریدن دنی اولمو از لایپزیگ است. 
اولمو انتخاب طراز اول لاپورتا و 

دکو برای تیم هانسی فلیک بود 
با آنکه بارسلونا چهار هافبک 

هجومی دارد: پدری، فرمین 
لوپس، ایلکای گوندوغان و 
پابلو توره. او می تواند در بال 
چپ بازی کند اما تخصصی 

آنجا نیست بر خاف بازیکنی 
که به جایش خریداری شد یعنی 

نیکو ویلیامز.
ویلیامز می توانست خرید شاخصی برای 

بارسلونا و استفاده ای عالی از منابع مالی 
محدودشان باشد. اما خیلی بعید است 

بیاید و برای همین سراغ اولمو رفته اند.

این تنها انتقالی نیست که نشان می دهد فعالیت بارسلونا 
در نقل و انتقالات همچنان معیوب است. در روزهای اخیر 
گزارش شده بارسلونا خولین آرائوخو را با 10 میلیون یورو 
فروخته که برای بازیکنی که مورد توجه فلیک نبود، قابل 
قبول است. اما بیشتر این پول صرف بازگرداندن ژوائو 
کانسلو به باشگاه می شود. گفته می شود باشگاه برای 
قرارداد قرضی این پرتغالی 7 میلیون یورو پیشنهاد 
داده و می تواند بابت خریدش 20 میلیون یورو 
بدهد. این یعنی 70 درصد پول فروش 
آرائوخو برای بازیکنی صرف می شود 
که بارسلونا نمی خواهد و بعید است 
به طور دائمی او را بخرد. کانسلو 
اصاً فصل فوق العاده ای نداشت 
تعیین کننده ای  اشتباهات  و 
داشت  رگ  بز بازی های  در 
مثل بازی با پاری سن ژرمن 
و رئال مادرید. او اصولاً قابل 
اعتماد نیست و منطقی تر اتکا به 
بازیکنانی است که فلیک در حال 

حاضر در اختیار دارد.
کانسلو می تواند در دفاع راست و چپ 
بازی کند اما بارسلونا در این پست ها 
غنی است: آلخاندرو بالده، خرارد مارتین 
و الکس واله در چپ و ژول کنده، هکتور 
فورت و واله در راست. بنابراین دلیلی برای 

بازگشت مدافع پرتغالی نیست.
بارسلونا باید در خرج کردن خیلی احتیاط کند اما 
پرداخت هفت میلیون برای حضور قرضی کانسلو 
با عقل سازگار نیست. خوشبختانه منچسترسیتی 
نپذیرفته و اگر عاقل باشند، عقب می کشند. می توانند 
این پول را برای جایی که به تقویت نیاز دارد، هزینه کنند 

یا برای آینده کنار بگذارند.

کاپیتان بالاخره در تاتنهام جام گرفت!

بازگشت رؤیایی هری کین
نقل و انتقالات معیوب با پیشنهاد به کانسلو

استراتژی عجیب بارسلونا

و انتقالات است، خبر خوب روز بازی 
در ویمبلی این بود که برای جذب دو 
بازیکن بایرن مونیخ، نصیر مزروعی و 
ماتیس دلیخت با این تیم به توافق 

. ند رسید
می توانست  سیتی  بل  مقا نتیجه 
متفاوت باشد اگر مارکوس رشفورد از 
دو فرصت عالی اش استفاده می کرد 
اما تمرکز اریک تن هاخ مثل گواردیولا 
روی شروع لیگ برتر است. فرم رشفورد 
تنها یکی از نگرانی های مربی هلندی 
قبل از بازی فولام در اولدترافورد در 

هفته اول فصل 2025-2024 است در 
کنار اینکه چطور از ماونت استفاده 
کند. ماونت در نقش هافبک هجومی 
بازی کرد اما کار خاصی نکرد قبل از 
آنکه در اوایل نیمه دوم بیرون کشیده 

. د شو
تن هاخ گفت تیمش یک دقیقه تا 
پیروزی فاصله داشته و این باخت 
ناراحت کننده است اما ترجیح داد 
روی نکات مثبت تأکید کند. او درباره 
خریدهای احتمالی از بایرن حرفی 
نزد اما گفت تیمش در دفاع مشکل 

دارد. تیمش در حال شکل گیری است 
و چالش بزرگ او این است که از سه 
بازی ابتدایی مقابل فولام، برایتون و 

لیورپول جان سالم به در برد.
شرایط گواردیولا متفاوت است چون 
می داند امتیازات زیاد از دست رفته 
در اوایل فصل می تواند در تعیین 
قهرمان پایان فصل تأثیرگذار باشد. 
او می تواند از بازیکنان موجود بهترین 
بهره را بگیرد اما شاید با اضافه شدن 
یکی دو نفر اطمینان بیشتری برایش 

به وجود بیاید.

کومان گزینه جانشینی نیکو
به گزارش اسکای اسپورت، کینگزلی کومان وینگر 
28 ساله و فرانسوی بایرن مونیخ گزینه  آلترناتیو 
بارسلونا در صورت عدم موفقیت در جذب نیکو 
ویلیامز است! هانسی فلیک از تحسین کنندگان این 
بازیکن است. پیش از این خبرهایی در مورد عاقه 

منچسترسیتی به این بازیکن نیز شنیده می شد.

موتا ول کن هافبک گاسپرینی نیست
 یوونتوس پیشنهاد جدیدی به ارزش 55 میلیون 
یورو برای جذب تئون کوپمینرز هافبک 26 ساله و 
هلندی آتالانتا ارائه داده است. تیاگو موتا سرمربی 
یوونتوس عاقه خاصی به این بازیکن دارد و به 

شدت پیگیر جذب او به سمت یووه است.

دیبالا پیشنهاد سعودی ها را رد کرد
القادسیه عربستان با پیشنهادی 3 ساله و دستمزد 
20 میلیون یورو در سال به دنبال جذب پائولو 
دیبالا بود اما این پیشنهاد از سوی ستاره 30 ساله 
و آرژانتینی رد شد. دیبالا پیش از این نیز گفته بود 
که فعاً به رفتن به لیگ هایی مثل عربستان و 

امریکا فکر نمی کند. 

خ خواهد ماند فرناندز با شیاطین سر
منچستریونایتد برای تمدید قرارداد برونو فرناندز 
هافبک 29 ساله و پرتغالی خود به توافق رسید. 
قرارداد جدید این بازیکن با شیاطین سرخ تا سال 
2027 خواهد بود . این خبر خوبی برای هواداران 
منچستریونایتد است که حالا یکی از ستاره های 
خود را برای دست کم سه سال دیگر در اختیار 

خواهند داشت.


